
EXTROVERT MESH Дигитален пасош MK

EXTROVERT MESH
S00848-P058

Елек без обвивка со висока видливост изработен од транспирирачка
мрежа во горниот дел и dry-tech ткаенина во контрастна боја во
долниот дел, со рефлектирачки хоризонтални ленти на рамената,
градите и половината и две вертикални рефлектирачки ленти.
Закопчување со патент SBS, со двобојна лента. Фиксиран држач за беџ
на левата страна на градите. На горниот дел: мултифункционален
појас, џеб за пенкала со велкро затворач и прстен на десната страна од
градите. Два надворешни џеба со велкро затворач на горниот дел и
страничен отвор.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ТКАЕНИНА СО МРЕЖА ШТО ОВОЗМОЖУВА

ТРАНСПИРАЦИЈА
Тежина: 145 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62113390
MADE IN: CN

Бои

ФЛУО ЖОЛТА/ТЕМНО СИНА
01014

ФЛУО ЖОЛТА/ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА
01020

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА/ТЕМНО СИНА
02011

Стр. 1 29.05.2026 07:16:59



EXTROVERT MESH Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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